



CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ
Rua Idalino de Oliveira, s/n – Centro, Mossoró – RN. CEP:
59.600 – 690
CNPJ nº 08.208.597/0001 -76

LICITAÇÃO N.º PP-015/2020
MODALIDADE: PREGAO

OBJETO: Registro de Preços para prestação de serviço de transporte mediante disponibilidade de veículos em caráter eventual, por demanda, com condutor, com combustível, sem limite de quilometragem, objetivando o deslocamento para apoio às atividades desenvolvidas pela Câmara Municipal de Mossoró, pelo período de 12 meses.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

HOMOLOGO pelo presente Termo, para que surta os seus efeitos legais, referente a licitação nº PP0152020 com início 11/12/2020, realizada em 11 de Dezembro de 2020, nos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de Junho de 1993, com redação dada pela Lei nº 8.883, de 08 de junho de 1994, alterada pela Lei nº 9.648.98, de 27 de maio de 1998, mantendo a Adjudicação exarada no processo licitatório proveniente da licitação supra mencionada, em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) a seguir:

MASTER LOCACOES LTDA

07.656.489/0001-01

Relação dos itens vencidos

Código	Descrição	UNID	Marca	QUANT.	Preço	Total
24431	Veículo tipo van, preferencialmente de fabricação nacional, em boas condições, com as seguintes características: 4 portas com capacidade para transportar 16 pessoas, incluindo condutor, motorização mínima 2.2, combustível diesel, equipado com ar condicionado, direção hidráulica, freios ABS e airbag, com fornecimento de motorista e combustível.	DIARI		5,00	856,7500	4.283,75
24432	Veículo tipo micro-ônibus rodoviário, em boas condições, motor 4.08 c/no mínimo 143cv, transmissão de 5 marchas a frente e uma a re, pneu 215/75 R17,5, 4 cilindros, capacidade para 28 passageiros sentados, tanque de combustível 100L, comprimento 9077mm, largura 2300mm, com ar condicionado, não superior a 5(cinco) anos de fabricação, com motorista e combustível.	DIARI		5,00	1.372,4100	6.862,05
24433	Veículo tipo ônibus rodoviário, motor 6 cilindros em linha, 280cv, transmissão 6 marchas, 50 passageiros sentados, com ar condicionado, pneus 295/80 R22,5, comprimento 2411mm, largura 2600mm, altura 3500mm, tanque combustível 200L, não superior a 5(cinco) anos de	DIARI		5,00	1.495,8425	7.479,21

	fabricacao, com motorista e combustivel.					
					Total	18.625,01

Valor total da contratação: R\$ 18.625,01 (DEZOITO MIL, SEISCENTOS E VINTE E CINCO REAIS E UM CENTAVO)

Câmara Municipal de Mossoró/RN, 11 de Dezembro de 2020.

Maria Izabel Araújo Montenegro
Presidente da Câmara M. de Mossoró